
Aluehallitus 2022–25 

Puheenjohtaja 

Tenho Ulmanen 

tenho.ulmanen@kolumbus.fi  

Aluehallituksen varsinaiset jäsenet 
Pipsa Aaltonen 

aaltonen.pipsa@gmail.com 

 

Pipa Böök 

pipa.book@ebt.fi 

  

Terhi Koski-Hämäläinen 

terhi.kh@gmail.com 

  

Tarja Nieminen 

tarja.nieminen@eslu.fi 

 

Janne Stude 

janne.stude@puhujuniorit.fi 

 

Marika Vilanen 

marika.vilanen@lepy.fi 

  

Aluehallituksen varajäsenet 

Toni Taipale 

toni.taipale77@gmail.com 

  

Jari Kokkila 

jari.kokkila@kolumbus.fi 

 

 

Aluetoiminnan ohjesäännöt: 

https://d3syc56w7foqy0.cloudfront.net/assets/files/15512/aluetoiminnan_hallinto-ohjeet.pdf?4lfmum 

 

https://d3syc56w7foqy0.cloudfront.net/assets/files/15512/aluetoiminnan_hallinto-ohjeet.pdf?4lfmum

